



## KAMU HİZMETİ KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

Sayı : P. 21200 - 13.6.7-  
K.K.No: 243474

8 Eylül, 2016


Konu : Nakil

Sayın Dilara Meral Korahan,  
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmeni,  
Mesleki Teknik Öğretim Dairesi,  
(Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı eliyle).

İlg: Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı'nun 2 Eylül, 2016 tarih ve MEB.0.00-46-16/1208 sayılı yazısı.

İlg yazıda, Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığının reform niteliğinde gerçekleştirmeyi hedeflediği bir dizi yeni düzenleme içerisinde yer alan, Eğitim Ortak Hizmetler Dairesi bünyesindeki Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Şubesinin okullarda görev yapan öğretmenlerden oluşacak bir kurulun desteği ile güçlendirilerek 2016 - 2017 öğretim yılının başından itibaren yeniden yapılandırılarak okullardaki çocukların ve gençlerin sorunlarına hızlı bir şekilde çözüm bulunması amacıyla yeniden hayata geçirilmesinin hedeflendiği belirtilmektedir.

Bu bağlamda konu ile ilgili yasal düzenlemeler tamamlanincaya kadar, kadronuz ve özlük haklarınıza hanel gelmeksizın Milli Eğitim ve Kültür Bakanlıđı bünyesinde bulunan Eğitim Ortak Hizmetler Dairesi'ne 9 Eylül, 2016 tarihinden itibaren nakledilmenizle Kamu Hizmeti Komisyonu'nca karar verildiđini bildirir, geređini saygılarımla rica ederim.

  
Kamil Kayral  
Kamu Hizmeti Komisyonu  
Başkanı

Dağıtım: (Bilgi-Geređi)  
Sayıştay Başkanlıđı  
HMD Müdürlüğü  
BD Müdürlüğü  
PD Müdürlüğü



## KAMU HİZMETİ KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

Sayı : P. 10770 -1363  
K.K.No: 156380

8 Eylül, 2016


Konu : Nakil

Sayın Hakan Gündüz,  
Felsefe Öğretmeni,  
Genel Ortaöğretim Dairesi,  
(Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı eliyle).

İlgi: Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı'nın 2 Eylül, 2016 tarih ve MED.0.00-46-16/1208 sayılı yazısı.

İlgi yazıda, Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı'nın reform niteliğinde gerçekleştirmeyi hedeflediği bir dizi yeni düzenleme içerisinde yer alan, Eğitim Ortak Hizmetler Dairesi bünyesindeki Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Şubesinin okullarda görev yapan öğretmenlerden oluşacak bir kurulun desteği ile güçlendirilerek 2016 – 2017 öğretim yılının başından itibaren yeniden yapılandırılarak okullardaki çocukların ve gençlerin sorunlarına hızlı bir şekilde çözüm bulunması amacıyla yeniden hayata geçirilmesinin hedeflendiği belirtilmektedir.

Bu bağlamda konu ile ilgili yasal düzenlemeler tamamlanıncaya kadar, kadronuz ve özlük haklarınıza hanel gelmeksizin Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı bünyesinde bulunan Eğitim Ortak Hizmetler Dairesi'ne 9 Eylül, 2016 tarihinden itibaren nakledilmenize Kamu Hizmeti Komisyonu'nca karar verildiğini bildirir, gereğini saygılarımla rica ederim.

  
Kamil Kayral  
Kamu Hizmeti Komisyonu  
Başkanı

Dağıtım: (Bilgi-Gereği)  
Sayıştay Başkanlığı  
HMD Müdürlüğü  
BD Müdürlüğü  
PD Müdürlüğü



**KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ  
MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI**

Sayı: MEB.0.00- 46 - 16 / 2016

Lefkoşa, 2 Eylül 2016

**Sn. Kamil Kayral**  
Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanı.  
Lefkoşa.

Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı'nın, günümüz koşulları da göz önünde tutularak bana göre reform niteliğinde bir dizi yeni düzenlemeye tabi tutulması olmazsa olmazımızdır.

Bu husustaki görüşlerimi ikinci kez Eğitim Bakanlığına geldiğim gündü itibaren çeşitli vesilelerle birçok yerde ve Basın önünde ifade etmekteyim.

Reform nitelikli çalışmalarımızın en önemlilerinden biri de farklı davranış gösteren öğrencilerimizin topluma kazandırılması amacıyla onlara destek olmak ve böyle öğrencisi bulunan okullarımızın sorunlarına kısa sürede çözüm bulunmasını sağlamaktır.

Ayrıca günümüzde bilim ve teknoloji alanında yaşanan gelişmeler bireysel ve toplumsal yaşamımıza önemli kolaylıklar getirirken aynı zamanda hayalimizi olumsuz yönde etkilediğini de hepimiz bilmekteyiz. Bilgiye çok kolay ulaşma imkânı sağlayan teknoloji aynı zamanda gençler ve çocuklar için risk olarak nitelendiğimiz bilgilere de ulaşılmasına imkân veriyor. Günümüzde Anne babaların çalışıyor olması nedeniyle çocuklarına gerektiği gibi zaman ayıramaması onları bekleyen yeni tehlikeleri zamanında görmelerine engel olmakta, çocuklarımızın gençlerimizin aile ilgi ve sevgisini yeteri kadar hissetmiyor olması onları bu ilgi ve sevgiyi farklı yerlerde aramasına da etken teşkil etmektedir.

Bu bağlamda çocuklarımızı gençlerimizin bekleyen tehlikelerden uzak tutmak için bu anlamda eğitimler vermek ayrıca içerisine düşürüldükleri psikolojik travmalardan erken kurtulmaları için de onlara ve okullarına hızlı bir şekilde ulaşılmalı gereken tespit ve desteği zamanında yapmamız toplumumuz adına giderek daha büyük önem taşımaktadır.

Tam da bu noktada Bakanlığımızın Eğitim Ortak Hizmetler Dairesi bünyesinde bulunan Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Şubesini



ivedilikte yeniden yapılandırmak ve güçlendirmek daha büyük önem taşımakta ve çalışmalarımız da ivedilikle başlatılmıştır.

Okullarımızda görev yapan rehber öğretmenlerimizden oluşacak bir kurulun desteği ile güçlendireceğimiz ve 2016-2017 öğretim yılının başından itibaren hayata geçirilecek olan yeni birimimiz, okullarımızda yukarıda saydığımız konulardan oluşan ve ivedi çözüm bekleyen ayrı ayrı ve ortak problemleri değerlendirerek kısa sürede çözmeye çalışacaktır. Böylelikle okullarımızın ve çocuklarımızın bu anlamda da sorunlarına hızlı bir şekilde çözüm bulunması hedeflenmektedir.

**Eğitim Ortak Hizmetler Dairesi** bünyesinde bulunan **Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Şubemizi** Yeniden yapılandırmak amacıyla gerekli olan yasal değişikliklerin hazırlık çalışmaları da hızla başlatılmıştır. Yeni oluşturulacak birimin yine "öğretmen sıfatına ve haklarına dokunulmadan" kadrolu olarak da okullarımızda çocuklarımıza eğitim veren öğretmenlerimizden oluşması öngörülmektedir.

Eğitimde bu anlamdaki iyileştirilmenin ivedilikle hayata geçirilmesi ve çalışmaların vakit kaybetmeden süratle ve düzenli bir şekilde yapılabilmesi çok büyük önem arz etmektedir. Bu nedenle yukarıda belirttiğim düzenleme ve çalışmaların süratli ve düzenli yürütülebilmesi için aşağıda belirtilen öğretmenlerin ivedilikle Bakanlığa nakledilmesi gerekmektedir.

Bakanlığa nakledilecek öğretmenlerden dolayı okullardaki eğitimin aksamaması için gerekli önlemler tarafımızdan alınacaktır.

Bilgilerinize saygılarımla rica olunur.

  
**Dr. Özdemir Berova**  
**Bakan**

- 1- Dilara Meral Korahan
- 2- Hakan Gündüz